

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3078 ตอน ระเบาะไผ่ - ประจันตคาม ตอน 2 ระหว่าง กม.25+185 - กม.26+300 LT.,RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3078 ตอน ระเบาะไผ่ - ประจันตคาม ตอน 2 ระหว่าง กม.25+185 - กม.26+300 LT.,RT. ผลผลิต 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปราจีนบุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ส.ค.2568 เป็นเงิน 14,773,637.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชา ฉัตรมงคลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 พีรพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 อีร์วัฒน์ พีระพัฒน์พงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 วรชิตา วงษ์พาดกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วรชิตา วงษ์พาดกลาง

31 กรกฎาคม 2568 15:30:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3078 ตอน ระเบาะไผ่ - ประจันตคาม ตอน 2 ระหว่าง กม.25+185 - กม.26+300 LT.,RT. ผลผลิต 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 MILLING 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	13,380.000	14.06	188,122.80	1.3247	18.62	249,206.27
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	20.000	294.88	5,897.60	1.3247	390.62	7,812.55
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	ตร.ม.	13,380.000	88.62	1,185,735.60	1.3247	117.39	1,570,743.94
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	13,380.000	32.35	432,843.00	1.3247	42.85	573,387.12

วรรัชิตา วงษ์พาดกลาง

31 กรกฎาคม 2568 15:31:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3078 ตอน ระบะไผ่ - ประจันตคาม ตอน 2 ระหว่าง กม.25+185 - กม.26+300 LT.,RT. ผลผลิต 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 TACK COAT 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม. ✓	13,518.000	13.11	177,220.98	1.3247	17.36	234,764.63
6	3.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตร.ม. ✓	10.000	2,393.48	23,934.80	1.3247	3,170.64	31,706.42
7	3.2.2 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม. ✓	13,380.000	336.54	4,502,905.20	1.3247	445.81	5,964,998.51
8	3.2.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม. ✓	13,380.000	337.74	4,518,961.20	1.3247	447.40	5,986,267.90
9	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม. ✓	334.000	286.75	95,774.50	1.3247	379.85	126,872.48
10	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม. ✓	41.000	286.75	11,756.75	1.3247	379.85	15,574.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3078 ตอน ระเบาะไผ่ - ประจันตคาม ตอน 2 ระหว่าง กม.25+185 - กม.26+300 LT.,RT. ผลผลิต 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.2 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	9,287.50	9,287.50	1.3247	12,303.15	12,303.15
							รวมราคากลาง	14,773,637.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3078 ตอน ระบะเฒ่าไม้ - ประจันตคาม ตอน 2 ระหว่าง กม.25+185 - กม.26+300 LT.,RT. ผลผลิต 1
แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง



(วิชชา ฉัตรมงคลพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พีรพงศ์ ใจพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิริวัฒน์ พิระพัฒน์พงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิชัย บุญสมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรรัชิตา วงษ์พาดกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง